



VOTE
AS A FORCE
BY NOVEMBER 8

បោះឆ្នោតជាមួយគ្នា

ឲ្យទាន់ថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការ

2022 California Midterm Election Guide

សេចក្តីណែនាំការបោះឆ្នោត កណ្តាលអណត្តិនៅរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ា

តើអ្នកបម្រុងខ្លួនស្រេចហើយឬដើម្បីបោះឆ្នោត? ARE YOU READY TO VOTE?

1 តើខ្ញុំបានចុះឈ្មោះបោះឆ្នោតរួចហើយឬនៅ? AM I REGISTERED TO VOTE?

ចុះឈ្មោះបោះឆ្នោតឲ្យទាន់ថ្ងៃទី២៤ខែតុលា។ ពិនិត្យមើលស្ថានភាព
ចុះឈ្មោះរបស់អ្នកនៅតាម VoterStatus.sos.ca.gov ឬទៅចុះ
ឈ្មោះផ្ទាល់ខ្លួនក៏បាន។

Register to vote by Oct 24. Check your registration status at
VoterStatus.sos.ca.gov or register in person.

2 តើសន្លឹកបោះឆ្នោតរបស់ខ្ញុំនៅឯណា? WHERE'S MY BALLOT?

អ្នកដែលចុះឈ្មោះបោះឆ្នោតរួចហើយនោះនឹងទទួលបានក្រដាស
បោះឆ្នោតដែលគេផ្ញើតាមប៊ូស្ត៍ទៅគ្រប់គ្នាទាំងអស់។ រកមើល
ក្រដាសបោះឆ្នោតរបស់អ្នកតាម WheresMyBallot.sos.ca.gov.

All registered voters will receive a vote-by-mail ballot. Locate your
ballot at WheresMyBallot.sos.ca.gov.

3 ស្រាវជ្រាវបញ្ហា RESEARCH THE ISSUES


តើអ្នកដឹងថាអ្នកបោះឆ្នោតនៅខាលហ្វ័រញ៉ានឹងសម្រេចចិត្តយ៉ាងណា
ទេនៅក្នុងកម្មវិធីបោះឆ្នោតនេះ?
ចូរបន្តអានដើម្បីសិក្សាបន្ថែមទៀត!


Do you know what California voters will be deciding in this election?
Keep reading to learn more!

តើខ្ញុំផ្ញើសន្លឹកបោះឆ្នោតខ្ញុំទៅវិញតាមវិធីណាដែរ? HOW DO I RETURN MY BALLOT?

ផ្ញើឬទម្លាក់សន្លឹកបោះឆ្នោតតាមប៊ូស្ត៍នៅតាមប្រអប់សំបុត្របោះឆ្នោត
តាមកន្លែងបោះឆ្នោតឬតាមការិយាល័យបោះឆ្នោតក្នុងខោនធីរបស់
អ្នកឲ្យទាន់ម៉ោង៨ល្ងាចនៅថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការ។

Mail or drop off your vote-by-mail ballot at a ballot drop box,
voting location, or county elections office by 8:00 p.m. on
November 8.

1  ប្រអប់សំបុត្រ
(មិនត្រូវការបិទស្តែមឡើយ)
mailbox (no postage needed)

2  ប្រអប់ដាក់សន្លឹកបោះឆ្នោត
ballot drop box

3  កន្លែងបោះឆ្នោតក្នុងតំបន់
local polling place

រកមើលប្រអប់ដាក់សន្លឹកបោះឆ្នោតឬកន្លែងបោះឆ្នោតណាដែលនៅ
ក្បែរអ្នក តាមនេះ:

FIND YOUR NEAREST DROPBOX OR POLLING PLACE HERE:
CAEARLYVOTING.SOS.CA.GOV

ការផ្សាយពាណិជ្ជកម្មត្រូវបានបង់ដោយ [CENTER FOR
EMPOWERED POLITICS BALLOT MEASURE
COMMITTEE](http://CENTER.FOR.EMPOWERED.POLITICS.BALLOT.MEASURE.COMMITTEE), NONPROFIT 501 (C) 4

តើការបោះឆ្នោតកណ្តាលអណត្តិនេះគឺសម្រាប់អ្វីដែរ WHAT IS A MIDTERM ELECTION FOR?

ការបោះឆ្នោតកណ្តាលទីបួកណ្តាលអណត្តិគឺធ្វើនៅពាក់កណ្តាលអណត្តិប្រធានាធិបតីសហរដ្ឋអាមេរិក គឺក្នុងកម្មវិធីទី២នៃឆ្នាំទាំង៤ ដែលប្រធានាធិបតីនៅធ្វើការក្នុងការិយាល័យ។ គេបោះឆ្នោតរើសសមាជិកតំណាងរាស្ត្ររៀងរាល់ពីរឆ្នាំម្តង ខណៈដែលគេបោះឆ្នោតរើសសមាជិកព្រឹទ្ធសភារៀងរាល់ប្រាំមួយឆ្នាំម្តង។ លទ្ធផលនៃការបោះឆ្នោតទាំងនេះគឺប៉ះពាល់ដល់សភានិងរបៀបដែលគេបង្កើតច្បាប់។

នៅខែវិច្ឆិការនេះ អ្នកបោះឆ្នោតនៅរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ានឹងទៅបោះឆ្នោតរើសមេដឹកនាំរដ្ឋនិងមេដឹកនាំតំបន់ គឺអ្នកណាដែលនឹងធ្វើការសម្រេចចិត្តសំខាន់ៗអំពីបញ្ហានានាដែលប៉ះទង្គិចលើសហគមន៍យើង។ អ្នកបោះឆ្នោតនឹងថ្លឹងមើលដែរអំពីវិធានការបោះឆ្នោតដែលប៉ះពាល់ដល់ជីវិតប្រចាំថ្ងៃរបស់យើង

យើងបោះឆ្នោតនៅពាក់កណ្តាលអណត្តិពីព្រោះវាជាសិទ្ធិរបស់យើងក្នុងការប្រើមតិនិងអំណាចនយោបាយដើម្បីជ្រើសរើសមេដឹកនាំយើងណាដែលតស៊ូដើម្បីសហគមន៍យើង។ ដោយការបង្ហាញខ្លួននៅកន្លែងបោះឆ្នោតនៅថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការ គឺយើងបញ្ជាក់ច្បាស់ថាយើងមានសិទ្ធិអំណាចបង្កើតឥទ្ធិពលក្នុងរបៀបគ្រប់គ្រងរដ្ឋនិងប្រទេសរបស់យើង។

Midterm elections, or midterms, are held in the middle of a U.S. Presidential term, during the second year of a president's four-year period in office. Members of the House of Representatives are elected every two years while members of the Senate are elected every six years. The result of these elections impact who is in Congress and how laws are made.

In November, California voters will go to the polls to elect state and local leaders who will make important decisions about issues that affect our communities. Voters will also weigh in on ballot measures that impact our everyday lives.

We vote in the midterms because it is our right to use our voice and political power to elect leaders who will fight for our communities. By showing up to the polls on November 8, we ensure that we have a say in how our state and country is governed.

ថ្ងៃកំណត់សំខាន់ៗ IMPORTANT DEADLINES

ថ្ងៃទី១០ ខែតុលា: ការិយាល័យបោះឆ្នោតខោនធីចាប់ផ្តើមផ្ញើសន្លឹកឆ្នោតចេញតាមប៉ុស្តិ៍

October 10: County elections office begin mailing ballots

ថ្ងៃទី២៤ ខែតុលា: ថ្ងៃចុងក្រោយសម្រាប់ការចុះឈ្មោះបោះឆ្នោតនិងការទទួលសន្លឹកឆ្នោតតាមប៉ុស្តិ៍

October 24: Last day to register to vote and to receive ballot in the mail

ថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការ: ទិវាបោះឆ្នោត

November 8: Election Day



តើអ្នកបោះឆ្នោតនឹងសម្រេចចិត្តធ្វើអ្វី? WHAT WILL VOTERS BE DECIDING?

អ្នកបោះឆ្នោតនៅខាលហ្វ័រញ៉ានឹងជ្រើសរើសមេដឹកនាំតំណាងខ្លួនធ្វើនៅការិយាល័យទាំងនេះ ៖

California voters will be electing leaders to represent them in the following offices:

- ព្រឹទ្ធសភាសហរដ្ឋ | US Senate
- អភិបាលរដ្ឋ | Governor
- អគ្គមេធាវី | Attorney General
- លេខាធិការរដ្ឋ | Secretary of State
- តំណាងរាស្ត្រសហរដ្ឋក្នុងសភា | US Representative in Congress
- ប្រធានកំពូលនៃកម្មវិធីចរាចរណ៍សាធារណៈ | Superintendent of Public Instruction
- សមាជិកសភា | State Senator
- ចៅក្រមតុលាការកំពូល | Supreme Court Justices
- មុខងារថែមទៀតនៅក្នុងតំបន់និងក្នុងរដ្ឋជាទូទៅ | Additional local and statewide positions



ថតខ្ញុំតាមចរន្ត (ស្កេនខ្ញុំ)

បោះឆ្នោតរួមគ្នានៅថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការដើម្បីរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ា
ON NOVEMBER 8 VOTE AS A FORCE FOR CALIFORNIA

ចូរបោះឆ្នោតឲ្យបានមុន! VOTE EARLY! ចូរបោះឆ្នោតថ្ងៃនេះ! VOTE TODAY!

WHAT PROPOSITIONS WILL BE ON THE BALLOT?

តើសំណើអ្វីខ្លះដែលគេនឹងចុះលើសន្លឹកឆ្នោត?

YES PROP 1: REPRODUCTIVE FREEDOM

Guarantees reproductive freedom in the California Constitution by saying that the state cannot deny or interfere with a person's right to have an abortion and use contraceptives.

The Facts

Reproductive justice is when people have the right to have children, not have children, and to parent in safe communities.

Abortions are a common medical service and a vital part of reproductive health.

Restrictions on reproductive freedom cause harm to women of color.

Vote YES on Prop 1

California leads the country in its protections for reproductive freedom, especially now that the Supreme Court overturned the federal right to have an abortion. Let's ensure that the right to abortion access and reproductive health is protected for all!

សំណើ១ ៖ សេរីភាពបន្តពូជ

បាទ/ចាស

ការធានាសេរីភាពបន្តពូជនៅរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាគឺថាអ្នកដឹកនាំមិនអាចប្រកែកឬជ្រៀតជ្រៀកនឹងសិទ្ធិរបស់ជនណាមួយក្នុងការជ្រើសរើសយកការពន្លត់កូននិងវិសយកម្មមិនប្រើការប្រើថ្នាំពន្យារកំណើតកូននោះទេ។

ការពិត

យុត្តិធម៌ក្នុងការបន្តពូជគឺនៅពេលដែលមនុស្សយើងមានសិទ្ធិក្នុងការមានកូន ការគ្មានកូន និងធ្វើជាមាតាបិតាក្នុងសហគមន៍ដោយសុវត្ថិភាព។

ការពន្លត់កូនគឺជាសេវាកម្មពេទ្យទូទៅហើយវាជាផ្នែកសំខាន់មួយនៅក្នុងសុខភាពនៃការបន្តពូជ។

ការហាមឃាត់ក្នុងសេរីភាពបន្តពូជគឺបង្កគ្រោះភ័យដល់ស្ត្រីស្បែកពណ៌។

ចូរបោះឆ្នោត បាទ/ចាស លើសំណើ១

ខាលហ្វ័រញ៉ានាំមុខប្រទេសក្នុងការការពារសេរីភាពបន្តពូជ ពិសេសគឺពេលនេះដែលតុលាការកំពូលសហរដ្ឋបានប្រែក្រឡាប់សិទ្ធិសហព័ន្ធក្នុងការពន្លត់កូន។

ចូរបញ្ជាក់ឲ្យច្បាស់ថាសិទ្ធិទទួលបានការពន្លត់កូននិងសុខភាពបន្តពូជគឺគេការពារសម្រាប់ទាំងអស់គ្នា!

NEUTRAL PROP 26: SPORTS BETTING

Sports betting, aside from horse racing, is not currently legal in California. This proposition would allow in-person sports betting at designated horse racetracks and at casinos operated by federally recognized Native American tribes. It would also allow additional kinds of gambling at tribal casinos, like roulette and dice games like craps.

សំណើ២៦ ៖ ការភ្ជាល់ល្បែងកីឡា

នៅកណ្តាល

កីឡាភ្ជាល់ លើកលែងតែការប្រណាំងសេះ គឺមិនមែនជាកីឡាត្រូវច្បាប់នៅរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាទេនាពេលសព្វថ្ងៃនេះ។ សំណើនេះអាចអនុញ្ញាតឲ្យភ្ជាល់ដោយជុំគ្នានៅតាមកន្លែងប្រណាំងសេះនិងតាមកាស៊ីណូដែលកាន់កាប់ដោយកុលសម្ព័ន្ធអាមេរិកាំងឥណ្ឌានដែលទទួលស្គាល់ដោយរដ្ឋាភិបាលសហព័ន្ធ។ វាក៏អាចអនុញ្ញាតឲ្យមានលេងល្បែងស៊ីសងនានានៅតាមកាស៊ីណូកុលសម្ព័ន្ធដូចជាល្បែងរូលែតនិងល្បែងគ្រាប់អាប៉ោងដូចជាប្រែប។

NO PROP 27: ONLINE GAMBLING

Allows licensed Native American tribes and gambling companies to offer online sports betting. If passed, licensed tribes must give up some of their rights under federal law. It also increases the chance that minors would have access to online betting.

សំណើ ២៧ ៖ ល្បែងស៊ីសងតាមអនឡាញ

មិនទេ

អនុញ្ញាតឲ្យកុលសម្ព័ន្ធអាមេរិកាំងឥណ្ឌាននិងក្រុមហ៊ុនល្បែងស៊ីសងនៅក្រៅរដ្ឋបង្កើតឲ្យមានល្បែងភ្ជាល់តាមអនឡាញសម្រាប់ជនពេញវ័យចាប់ពីអាយុ២១ឆ្នាំឡើងទៅ។ បើជាប់ក្លាយជាច្បាប់ កុលសម្ព័ន្ធដែលមានសញ្ញាប័ត្រត្រូវតែលះបង់សិទ្ធិអធិបតេយ្យភាពរបស់ខ្លួនក្រោមច្បាប់សហព័ន្ធដើម្បីឲ្យក្រុមហ៊ុនសាជីវកម្មធំៗកាន់កាប់កីឡាភ្ជាល់តាមអនឡាញ។ វាក៏បង្កើនជាឱកាសដែលជនក្រោមអាយុអាចស្វែងរកលេងល្បែងភ្ជាល់តាមអនឡាញនេះបានដែរ។

ចូរបោះឆ្នោតឲ្យបានមុន!

VOTE EARLY!

ចូរបោះឆ្នោតថ្ងៃនេះ!

VOTE TODAY!

WHAT PROPOSITIONS WILL BE ON THE BALLOT?

តើសំណើអ្វីខ្លះដែលគេនឹងចុះលើសន្លឹកឆ្នោត?

YES PROP 28: ARTS & MUSIC FUNDING

Supports additional funding for arts and music education in all K-12 public schools, including schools with high proportions of economically disadvantaged students. Directs \$1 billion per year of existing school funding for arts and music education.

សំណើ២៨ ៖ មូលនិធិសិល្បៈនិងតន្ត្រី

បាទ/ចាស

ជួយឧបត្ថម្ភមូលនិធិថែមទៀតសម្រាប់ការសិក្សាសិល្បៈនិងតន្ត្រីក្នុងថ្នាក់មត្តេយ្យដល់ថ្នាក់ទី១២តាមសាលារដ្ឋ។ បញ្ជូលប្រាក់១កោដិដុល្លាក្នុង១ឆ្នាំនៃប្រាក់មូលនិធិសាលាដែលមានស្រាប់ហើយនោះទៅការសិក្សាផ្នែកសិល្បៈនិងតន្ត្រី។

NEUTRAL PROP 29: DIALYSIS CLINICS

Imposes new requirements on dialysis clinics related to staffing, data reporting, and anti-discrimination. This proposition would require dialysis clinics to have at least one physician, nurse practitioner, or physician assistant present while patients are being treated. It also requires that clinics report infection data to the state and prohibits clinics from refusing treatment to people based on their insurance type.

នៅកណ្តាល

សំណើ២៩៖ មន្ទីរពេទ្យលាងឈាម

ដាក់លក្ខណៈថ្មីផ្សេងៗលើពេទ្យលាងឈាមដែលទាក់ទងនឹងបុគ្គលិករបាយការណ៍ព័ត៌មាន និងការប្រឆាំងរើសអើង។ សំណើនេះនឹងតម្រូវឲ្យពេទ្យលាងឈាមយ៉ាងហោចណាស់ក៏មានវេជ្ជបណ្ឌិតម្នាក់ វេជ្ជបណ្ឌិតរង ឬជំនួយគ្រូពេទ្យនៅប្រចាំក្នុងពេលដែលគេកំពុងតែព្យាបាលអ្នកជំងឺដែរ។ វាក៏តម្រូវឲ្យមន្ទីរពេទ្យរាយការណ៍ព័ត៌មានឆ្លងរោគទៅរដ្ឋហើយហាមពេទ្យមិនឲ្យប្រកែកមិនព្យាបាលមនុស្សដោយសារតែប្រភេទនៃការធានារ៉ាប់រងសុខភាពនោះដែរ។

NEUTRAL PROP 30: TAX FOR GREEN ENERGY

Increases tax on personal income above \$2 million by 1.75% to fund zero-emission vehicle subsidies, zero-emission vehicle infrastructure (such as electric vehicle charging stations), and wildfire suppression and prevention programs.

នៅកណ្តាល

សំណើ៣០ ៖ ពន្ធដារសម្រាប់ថាមពលបៃតង

បង្កើនពន្ធលើប្រាក់ចំណូលផ្ទាល់ខ្លួនណាដែលលើសពី\$២លានជា១.៧៥%ជាមូលនិធិដល់កម្មវិធីឧបត្ថម្ភថយន្តគ្មានឧស្ម័ន រចនាទីកន្លែងថយន្តគ្មានឧស្ម័ន (ដូចជាកន្លែងដាក់ខ្សែភ្លើងឡានប្រើភ្លើងអគ្គិសនី) និងកម្មវិធីពន្លត់និងការពារកុំឲ្យមានភ្លើងឆេះព្រៃ។

YES PROP 31: FLAVORED TOBACCO BAN

Upholds California legislation from 2020 to ban the sale of flavored tobacco products. This law bans flavored tobacco products—including cigarettes, e-cigarettes, vapes, and chewing tobacco—from being sold in stores and vending machines. Tobacco corporations' attempt to undo the law puts kids and teens at risk of getting access to flavored tobacco products.

បាទ/ចាស

សំណើ៣១ ៖ ការបំបាត់ថ្នាំជក់ដែលមានរសជាតិ

គាំទ្រច្បាប់រដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាចាប់ពីឆ្នាំ២០២០ដើម្បីបំបាត់ផលិតផលថ្នាំជក់ដែលមានរសជាតិ។ ច្បាប់នេះគឺបំបាត់ផលិតផលថ្នាំជក់ដែលមានរសជាតិ-រួមទាំងបារី បារីអគ្គិសនី គ្រឿងបឺតផ្សេងៗបារីតាមមាត់ និងចុកថ្នាំ- មិនឲ្យមានលក់ក្នុងផ្សារនិងក្នុងទូរលក់គ្រឿងអាហារ។ ក្រុមហ៊ុនធំៗនៃថ្នាំជក់គឺព្យាយាមមិនឲ្យមានច្បាប់នេះនិងធ្វើឲ្យក្មេងៗនិងយុវជនបឺតក្នុងគ្រោះថ្នាក់នៃការអាចមានឪកាសរកផលិតផលថ្នាំជក់មានរសជាតិទាំងនោះបាន។

ចូរបោះឆ្នោតឲ្យបានមុន! VOTE EARLY!

ចូរបោះឆ្នោតថ្ងៃនេះ! VOTE TODAY!

FREQUENTLY ASKED QUESTIONS

CAN I VOTE IN PERSON?

All California voters will receive a vote-by-mail ballot. However, you can still choose to vote in person. And if you vote in person, you can bring someone to assist you in completing your ballot. You can vote at the polls on Election Day, November 8, from 7:00 a.m. to 8:00 p.m. The location of your polling place is provided in your county Voter Information Guide mailed to you by your county elections official.

You can also find your polling place by calling (800) 345-VOTE (8683), visiting www.sos.ca.gov/elections/polling-place, or texting 'Vote' to GOVOTE (468683).

You can also vote early in person at your county elections office. To find where you can vote early, visit <https://caearlyvoting.sos.ca.gov/>.

WHAT IF I DON'T SPEAK ENGLISH?

California offers language assistance for voters in 10 Asian languages, including Chinese, Khmer, Korean, Tagalog, and Vietnamese. For language assistance in Chinese, dial (800) 339-2857.

I MISSED THE DEADLINE TO REGISTER TO VOTE. CAN I STILL VOTE?

Yes! California offers same-day voter registration. Visit your polling place or county elections office at <https://www.sos.ca.gov/elections/voting-resources/county-elections-offices/>.

សំណួរដែលគេសួរជាញឹកញាប់

តើខ្ញុំអាចបោះឆ្នោតផ្ទាល់បានទេ?

រដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាគ្រប់រូបនឹងទទួលបានក្រដាសបោះឆ្នោតដែលគេផ្ញើមកផ្ទះ។ ប៉ុន្តែអ្នកក៏អាចទៅបោះឆ្នោតដោយផ្ទាល់បានដែរ ហើយបើអ្នកបោះឆ្នោតដោយផ្ទាល់ នោះអ្នកអាចនាំជនណាម្នាក់ទៅជួយបំពេញសន្លឹកឆ្នោតបាន អ្នកអាចបោះឆ្នោតនៅកន្លែងបោះឆ្នោតនៅទីវាបោះឆ្នោត ថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការ ម៉ោង៧ព្រឹកដល់ម៉ោង៨ល្ងាច។ ការិយាល័យបោះឆ្នោតក្នុងខោនធីផ្ញើ ប័ណ្ណណែនាំព័ត៌មានបោះឆ្នោតក្នុងខោនធីរបស់អ្នកទៅជូនអ្នកហើយប្រាប់អំពីកន្លែងបោះឆ្នោតរបស់អ្នក។

អ្នកក៏អាចស្វែងរកកន្លែងបោះឆ្នោតបានដែរ ដោយទូរស័ព្ទទៅលេខ (៨០០) ៣៤៥-៨៦៨៣ ឬ (800) 345-VOTE ឬ www.sos.ca.gov/elections/polling-place, ឬសរសេរជា 'Vote' to GOVOTE (468683).

អ្នកក៏អាចបោះឆ្នោតមុនបានដែរដោយទៅដល់ការិយាល័យបោះឆ្នោតក្នុងខោនធីរបស់អ្នកផ្ទាល់ ដើម្បីរកកន្លែងបោះឆ្នោតមុនពេល ចូរមើលតាមនេះ: <https://caearlyvoting.sos.ca.gov/>.

ចុះបើខ្ញុំមិនចេះនិយាយអង់គ្លេសនោះ?

រដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាមានផ្តល់ជំនួយភាសាដល់អ្នកបោះឆ្នោតចំនួន១០ភាសាអាស៊ី គឺរួមទាំងភាសាចិន ខ្មែរ កូរ៉េ ថាកាឡុខ និងយួនដែរ។ សម្រាប់ជំនួយភាសា ខ្មែរ ចុច (888) 345-4917

ដើម្បីរកជំនួយភាសាតាមទូរស័ព្ទ មើលតាមនេះ: <https://www.sos.ca.gov/elections/voting-resources/voting-california/voter-hotlines>.

ខ្ញុំហួសពេលចុះឈ្មោះបោះឆ្នោតតាមថ្ងៃកំណត់ទៅហើយ។ តើខ្ញុំនៅអាចបោះឆ្នោតបានទេ?

បាន! រដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ាមានផ្តល់ការចុះឈ្មោះដល់អ្នកបោះឆ្នោតនៅថ្ងៃតែមួយ។ រកមើលកន្លែងបោះឆ្នោតរបស់អ្នកឬក៏ការិយាល័យបោះឆ្នោតតាមនេះ: <https://www.sos.ca.gov/elections/voting-resources/county-elections-offices/>

បោះឆ្នោតរួមគ្នានៅថ្ងៃទី៨ខែវិច្ឆិការដើម្បីរដ្ឋខាលហ្វ័រញ៉ា

ON NOVEMBER 8 VOTE AS A FORCE FOR CALIFORNIA